

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Невско-Ладужский Район Водных путей и Судоходства - филиал ФБУ "Администрация "Волго-Балт" (НЛРВПиС)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
					3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	58	58	0	2	37	19	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	0	2	44	35	0	0	0				
из них женщин	6	6	0	2	4	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочий	Классы (подклассы) условий труда																Леготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Леготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
т/х «ЛАДОЖСКИЙ» Пр. 3265, 590кВт																									
146	Капитан	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
147	Сменный капитан	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
148	Механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
149	Сменный механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
150	1 помощник капитана	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
151	1 помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		

152	2 помощник капитана	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
153	Электромеханик	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
154	Старший моторист	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
155	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
156	Матрос	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
157	Старший повар 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

т/х "ОС-2" 150 л.с., Пр. 354

158	Капитан	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
159	Сменный капитан	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
160	Механик	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
161	Сменный механик	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
162	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
163	Матрос	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
164	Старший повар 2-ой категории	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Подраздел 2.6. Руслонская изыскательская партия-2

165	Начальник РИП-2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
166А	Инженер 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
167А (166А)	Инженер 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Котельно-сварочный участок

Адрес нахождения: г. Шлиссельбург, Новоладжский канал, 39, с/п

168А	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
169А (168А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
170А (168А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
171А (168А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
172А (168А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

173А (168А)	Электросвар- щик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
174А (168А)	Электросвар- щик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
175	Газорезчик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
176А	Судокорпус- ник-ремонт- ник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
177А (176А)	Судокорпус- ник-ремонт- ник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
178А (176А)	Судокорпус- ник-ремонт- ник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
179А (176А)	Судокорпус- ник-ремонт- ник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
180А (176А)	Судокорпус- ник-ремонт- ник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

т/х "Чайка" 225 л.с. Пр. 839А																					
181	Капитан	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
182	Сменный ка- питан	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
183	Механик	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
184	Сменный ме- ханик	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
185	Моторист	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
186	Магрос	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
187	Старший по- вар 1-ой ка- тегории	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да

ДТС-10 г/п 10гн., Пр. 612																					
188	Капитан	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
189	Сменный ка- питан	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
190	Механик	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
191	Сменный ме- ханик	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
192	Электrome- ханик	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
193	Моторист	2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
194	Магрос	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да

195	Старший повар 1-ой категории	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
ШС-18, ШС-36, 225 л.с., Пр.81030																	
196	Капитан	-	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
197	Сменный капитан	-	-	2	-	2	3.1	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
198	Механик	2	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
199	Сменный механик	2	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
200	Моторист	2	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
201	Матрос	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
Административное управление																	
Адрес нахождения: г. Шлиссельбург, ул. Чекалова, д. 6																	
202	Начальник отдела ОТ и ООС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Начальник контрактного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер НЛРВПиС (подпись) Рудых Сергей Витальевич (Ф.И.О.) 14.07.21 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОТ и ТБ НЛРВПиС (должность) Борисова Наталья Александровна (Ф.И.О.) 06.08.2021 (дата)

Специалист по ОТ и ТБ НЛРВПиС (должность) Лобов Андрей Владимирович (Ф.И.О.) 06.08.21 (дата)

Начальник ОК НЛРВПиС (должность) Перегарова Ольга Николаевна (Ф.И.О.) 06.08.2021 г. (дата)

Председатель ППО НЛРВПиС (должность) Миновская Марина Владимировна (Ф.И.О.) 06.08.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715 (№ в реестре экспертов) Василенко Александра Сергеевна (Ф.И.О.) 14.07.2021 (дата)